A revogação ou prorrogação deste Edital dependerá de prévia publicação, utilizando-se os mesmos 
meios empregados ao tempo de sua edição. 

I 9. DO vALOR TOTAL ESTIMADO PARA CONSECUÇÃO DO OBJETO 

9.1. O valor estimado para a execução do presente credenciamento, no período de vigência será de R$ 

5.659.200,00 (Cinco milhões seiscentos e cinquenta e nove mil e duzentos reais). 

lw. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. A Fonte de Recursos pela qual a futura despesa correrá: 

a) MUNICIPAL SiM 
b) ESTADUAL SIM 
c) FEDERAL SIM 

10.2. As despesas serão custeadas com recursos de transferências do SUS oriundos do Estado e da União

[...]

contratado, com o intuito de agilizar o atendimento ao individuo que necessita de um diagnóstico 
célere para resolutividade do seu problema de saúde. 

i. ESTIMATIVA DO VALOR DE CONTRATAÇÃO 

7.1. O valor estimado para a execução do presente credenciamento, no periodo de vigência de 
O I (um) ano será na importância de R$ 5.659.200,00 (Cinco milhões seiscentos e cinquenta 
e nove mil e duzentos reais). Este valor inclui todos os custos relacionados à execução do 
contrato, de acordo com os serviços a serem prestados. Abaixo se encontra a planilha 
discriminando a programação estimada da quantidade de médicos pelos turnos. 

7 .I. I. Destaca-se que a empresa credenciada poderá se credenciar em mais turnos do que aqueles

[...]

CMquista, portadores de ensino superior, na form;a do EDITAL PPGE/CE/UFPB Nt 07/2024, 
por meio de inexigibilidade de licit.çâo, conforme condiçaes, quantidades e •>~itlncias 
constantes nos autos e no Termo 4e Refertncla. CONTRATADA: MUNIQUE MASSARO. 
inscrita no CPF: u•.S72.478-.,.. VALOR TOTAL: 1\$ 6.600,00 (seis mil e seiscentos reais). 
Fonte de Recursos n.t: 150010010000 - Recu/"505 nlo Vinculados de Impostos • (Educaçlo), 
Projeto/Atillid~ 2.020 • ~nutençJo e Desenvolvimento óas Ações Educaáon.is, 
Elemento de Despe5a n.t ll903600000 - Outros Serviços de TerceirO$ - Pessoa Física.

[...]

Registro de Preços 
visando futuras e eventuais aquisições de ITI2tefiais perm;~nentes diversos (inclusive material 
de informática) destinados a suprir as necessidades da Secretaria Municipal da Educação do 
Municipio de t:anindé-CE. Valor Total: R$ 206.537,21 (duzentos e seis mil, quinhentos e trinta e 
sete reais e vinte e um ~tavos.). Programa de Trabalho: Exercicio 2024 Atividade 
1203.123610403..2.088 Operadonalizaçjo das Atividades com a Manut. Desenv. EnsÊno­
FUNDEB 30%. dassirlcaçlo econõmica 4.4.90.52.00. Equipamentoi e material permanente, 
Subelemento4.4.90.S2.99, no valor de R$ 206.537,21.

[...]

Agir comercio e Oistrlbuidof"a de Equipamentos EIREU. 
Objeto: Registro de Preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais permanente~ 
dlve<sos (indusiYI! mateN! de informâtia) destinados a suprir as necessidades da Secretaria 
Municipal da Ed~lo do Munidpio de Canin<lé-a.. Valor Total: R$ 79.180,00 {setenta e nove 
mil, cento e Oitenta reais). Provama de . Trablllho: Exercício 2024 Ativid~de 
1203.U3610403.2.088 Operaclonalluçlo das Atividades com a Manut. Oesenv. Ensmo­
FUNDES 30%, Oassiflcackl econômica 4.4.90.52.00. Equipamentos e material permanente. 
Subelemento 4.4.90.52.99, no valor de R$ 79.180,00 Vigência:

[...]

ELETRÔNICA SRP N" 001/2023 CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO VALE DO GAVIÃO - CIVALERG, 
contratação de empresa para prestação de serviços de requalificação de vias urbanas no município de Vitória da 
Conquista- BA. CONTRATADA: COMPANHIA AMBIENTAL ROCKEFELLER LTDA, CNPJ N° 22.851.371/0001-
10. VALOR TOTAL: R$ 10.010.854,31 (dez milhões, dez mil, oitocentos e cinquenta e quatro reais e trinta e um 
centavos). FUNDAMENTAÇÃO I,.EGAL: Decreto Municipal n• 15.499/2013 conforme previsto no Art. 15 da Lei 
Federal n• 8.666/93. RATIFICAÇAO EM: 17 de janeiro de 2025. 

AUTORIDADE COMPETENTE 
Romar Souza Barros - Secretário Municipal de Gestão e Inovação